

2025060914099

ÅRSREDOVISNING

FÖR

SVENSKA BILAR STOCKHOLM AB

559214-3746

RÄKENSKAPSÅRET
2024-01-01 – 2024-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i svenska hela kronor (SEK). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SVENSKA BILAR STOCKHOLM AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 2025-06-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2025-06-04

Ort och datum

Underskrift

Adam Soar Ismail

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Bilar Stockholm AB, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Försäljningen har ökat med ca 13 % i jämförelse med föregående år. Detta har förverkligats genom att använda mer utvecklade metoder för försäljning av fordon på det sättet att bolaget har använt sig utav förmedling av fordon i stället för endast sälja bolagets egna fordon.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva handel med bilar samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2019/2020</u>
Nettoomsättning, Tkr	24 240	21 638	15 621	13 019	7 936
Resultat efter finansiella poster	328	284	57	405	183
Soliditet, (%)	34	30	17	21	27

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets början	50 000	395 380	225 693	671 073
<i>Disposition enligt årsstämmobeslut</i>				
Balanseras i ny räkning		225 693	-225 693	
Årets resultat			260 253	260 253
Belopp vid årets utgång	50 000	621 073	260 253	931 326

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	621 073
Årets resultat	260 253
Totalt	881 326
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	881 326
Summa	881 326

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

	<u>Not</u>	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 240 294	21 638 645
Övriga rörelseintäkter		506 341	198 988
Summa rörelseintäkter		24 746 635	21 837 633
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 264 705	-19 416 512
Övriga externa kostnader		-1 886 899	-1 225 086
Personalkostnader	2	-1 194 779	-862 307
Övriga rörelsekostnader		-140	-
Summa rörelsekostnader		-24 346 523	-21 503 905
Rörelseresultat		400 112	333 728
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		870	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		73 209	-49 480
Summa finansiella poster		-72 339	-49 480
Resultat efter finansiella poster		327 773	284 248
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		327 773	284 248
Skatt på årets resultat		-67 520	-58 555
Årets resultat		260 253	225 693

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Färdiga varor och handelsvaror		909 122	1 271 412
Summa varulager m. m.		909 122	1 271 412
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		423 840	0
Övriga fordringar		1 900	39 721
Summa kortfristiga fordringar		425 740	39 721
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 783 940	1 337 821
Summa kassa och bank		1 783 940	1 337 821
Summa omsättningstillgångar		3 118 802	2 648 954
Summa tillgångar		3 118 802	2 648 954

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		621 073	395 380
Årets resultat		260 253	225 693
<i>Summa fritt eget kapital</i>		881 326	621 073
Summa eget kapital		931 326	671 073
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	150 000	150 000
Summa obeskattade reserver		150 000	150 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	717 589	916 100
Övriga skulder		-	388 544
Summa långfristiga skulder		717 589	1 304 644
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	181 212
Leverantörsskulder		885 457	117 455
Skatteskulder		67 522	58 555
Övriga skulder		366 908	166 014
Summa kortfristiga skulder		1 319 887	523 236
Summa eget kapital och skulder		3 118 802	2 648 954

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning	Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.
Resultat efter finansiella poster	Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.
Soliditet	Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt, 20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3	2

Not 3 Periodiseringsfonder

Specifikation av periodiseringsfonder	2024-12-31	2023-12-31
Beskattningsår 2020	50 000	50 000
Beskattningsår 2021	100 000	100 000
Beskattningsår 2022	0	0
Beskattningsår 2023	0	0
Beskattningsår 2024	0	-
Redovisat värde	150 000	150 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning inom 2-5 år efter balansdagen	717 589	458 120
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	0	457 980

Underskrifter

Stockholm 2025-06-

Soar Kasim Ismail

Ledamot/Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Daniel Jungerts

Auktoriserad Revisor



20250604103

Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

04.06.2025 12:56

SENT BY OWNER:

Adam Hjorth · 04.06.2025 08:21

DOCUMENT ID:

HygA1UPpMgl

ENVELOPE ID:

ByA1UwaMgg-HygA1UPpMgl

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Svenska Bilar AB 2024-12-31.pdf

6 pages

SHA-512:

4eebd070909a0662b5791708e6e4cda95828b528cd993
3c386a560e6b49aec9d91f395309e207f51f40f198bcefaf
b7a07bdca5375af9c667ab66652478c829f

Activity log

RECIPIENT

ACTION* TIMESTAMP (CET) METHOD DETAILS

1. SOAR ISMAIL info@svenskabilar.nu	Signed	04.06.2025 11:06	eID	Swedish BankID (DOB: 1997/06/26)
	Authenticated	04.06.2025 11:04	Low	IP: 83.250.134.148
2. Daniel Michael Jungerts daniel.jungerts@se.gt.co m	Signed	04.06.2025 12:56	eID	Swedish BankID (DOB: 1993/01/03)
	Authenticated	04.06.2025 12:55	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

Custom events

No custom events related to this document



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
